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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию (2012-2015 г.р.)
РОО ФФЧО
Челябинск, 23.03.2024
шпага, мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Вишняков Петр
Макаров Яков
Сорокин Лев
Храмцов Максим
Дружинин Умар

СШ Металлург-спорт
ЦФ "Матадор"
ЦФ "Матадор"
ДПШ
МАУ ДО ДЮЦ Фортуна

1 V4 3 0
V4 V4 V4 V4
3 2 1 0

V4 3 V4 V4
V4 0 V4 3

0.250 -7 8 4
1.000 +10 16 1
0.000 -10 6 5
0.750 +4 15 2
0.500 +3 11 3

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Мирзаянов Станислав
Сучков Вячеслав
Гурин Тимофей
Шаров Константин
Поздняков Владимир

ЦФ "Матадор"
ЦФ "Матадор"
РОО ФФТО
МАУ ДО ДЮЦ Фортуна
ДПШ

V4 V2 V4 V4
1 0 2 3
1 V1 3 V2
3 V4 V4 V4
2 V4 1 1

1.000 +7 14 1
0.000 -7 6 5
0.500 0 7 3
0.750 +5 15 2
0.250 -5 8 4

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Балашов Сергей
Мамонтов Артемий
Муравьев Игорь
Шаров Матвей
Кобелев Пётр
Коржаев Дмитрий

ЦФ "Матадор"
СШ Металлург-спорт
ЦФ "Матадор"
МАУ ДО ДЮЦ Фортуна
РОО ФФТО
СШ Металлург-спорт

0 0 1 2 0
V4 V4 V2 V4 V4
V4 0 3 2 0
V4 0 V4 V3 3
V4 0 V4 1 1
V4 0 V4 V4 V4

0.000 -17 3 6
1.000 +18 18 1
0.200 -7 9 5
0.600 +3 14 3
0.400 -5 10 4
0.800 +8 16 2
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Упорядочено по рангу, 16 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Мамонтов Артемий 5 1.000 18 0 +18 Квалифици
2 Макаров Яков 4 1.000 16 6 +10 Квалифици
3 Мирзаянов Станислав 4 1.000 14 7 +7 Квалифици
4 Коржаев Дмитрий 4 0.800 16 8 +8 Квалифици
5 Шаров Константин 3 0.750 15 10 +5 Квалифици
6 Храмцов Максим 3 0.750 15 11 +4 Квалифици
7 Шаров Матвей 3 0.600 14 11 +3 Квалифици
8 Дружинин Умар 2 0.500 11 8 +3 Квалифици
9 Гурин Тимофей 2 0.500 7 7 0 Квалифици
10 Кобелев Пётр 2 0.400 10 15 -5 Квалифици
11 Поздняков Владимир 1 0.250 8 13 -5 Квалифици
12 Вишняков Петр 1 0.250 8 15 -7 Квалифици
13 Муравьев Игорь 1 0.200 9 16 -7 Квалифици
14 Сучков Вячеслав 0 0.000 6 13 -7 Выбывший
15 Сорокин Лев 0 0.000 6 16 -10 Выбывший
16 Балашов Сергей 0 0.000 3 20 -17 Выбывший
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